
采购清单

采购单位 丹凤县交通运输局 备案函号 ZCSP-丹凤县-2025-00247

项目名称 竹林关镇大桑园村道路水毁修复工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,063,807.89 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

竹林关镇
大桑园村
道路水毁
修复工程

1,063,807
.89

1 项
1,063,807

.89

主要在原有道路基础上
进行水毁修复，对冲毁
的路基、路面、防护等
工程进行修复完善；完
成竹林关镇大桑园村道
路水毁修复工程的全部
内容并达到现行国家有
关验收规范“合格”标
准。
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